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Nowa aplikacja Wavin Sentio - przejmij kontrolę nad domowym komfortem

Aplikacja Wavin Sentio, która jest już dostępna w zupełnie nowej odsłonie, to nowoczesne narzędzie do zarządzania
różnymi systemami – w tym ogrzewania, chłodzenia i rekuperacji. Umożliwia wielopoziomową obsługę i gwarantuje
szybkie, strefowe zarządzanie temperaturą w całym domu – w dowolnym czasie i miejscu. W okresie
jesienno-zimowym przekłada się to na doskonały komfort cieplny i niższe rachunki za ogrzewanie.

Nowa aplikacja Wavin Sentio – skuteczne zarządzanie domowym klimatem
Nowa – przebudowana i ulepszona – wersja aplikacji Wavin Sentio została stworzona od podstaw, dzięki czemu
użytkownicy mają do dyspozycji intuicyjny interfejs, który umożliwia szybsze, pełniejsze i jeszcze bardziej
komfortowe zarządzanie m.in. temperaturą w domu. Dzięki Wavin Sentio można ustawić indywidualne temperatury w
pomieszczeniach, np. niższe w sypialniach, a wyższe w pokojach dziennych, dzięki czemu komfort cieplny
dopasowany jest do potrzeb każdego z domowników.

Wavin Sentio umożliwia nie tylko strefowe zarządzanie ogrzewaniem, ale także obsługuje różne systemy, które są
zastosowane w domu:

    -  systemy grzewcze: podłogowe, ścienne i sufitowe, konwekcyjne (tradycyjne grzejniki);
    -  systemem rekuperacji, czyli wentylacji z odzyskiem ciepła (Wavin Ventiza);
    -  systemy chłodzenia płaszczyznowego.
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– Aplikacja Wavin Sentio integruje wszystkie systemy, które są podłączone do centrali Sentio firmy Wavin i są przez
nią sterowane. Umożliwia w prosty sposób zarządza komfortem w pomieszczeniach, który opiera się na dwóch
podstawowych parametrach – temperaturze i wilgotności powietrza. Użytkownicy mogą zatem tworzy harmonogramy
ogrzewania i ustawia  różne temperatury dla wybranych pomieszczeń – wyjaśnia Tomasz Knap, Product Manager ICS
w firmie Wavin Polska.

Harmonogram czasowy w aplikacji Wavin Sentio umożliwia ustawienie do trzech różnych temperatur w ciągu dnia
(dla każdego wybranego pomieszczenia), aby w pełni odpowiadały indywidualnym preferencjom domowników. Każdy
z użytkowników może szybko i w prosty sposób wprowadzić zmiany i personalizować  ustawienia z dowolnego
miejsca.

Aplikacja Wavin Sentio pomaga nie tylko w utrzymaniu komfortu cieplnego w domu, ale także w optymalizowaniu
kosztów zużycia energii. Wavin Sentio umożliwia tworzenie indywidualnych harmonogramów grzewczych, w tym
ustawienie niższej temperatury w sypialniach, a wyższej w łazience, a także optymalizację ogrzewania pomieszczeń
podczas nieobecności domowników oraz w nocy.

– Ogrzewając pomieszczenia zgodnie z wcześniej zaplanowanym harmonogramem, można zmniejszyć zużycie energii.
Najlepsze dla zdrowia i domowego budżetu jest utrzymywanie zbliżonej temperatury w całym domu, z lekkim
obniżeniem w sypialniach. Temperatury zalecane przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) – w pomieszczeniach
mieszkalnych – wynoszą od 18 do 24 stopni Celsjusza, z optymalnym zakresem 20-22°C. 

W przypadku seniorów i małych dzieci może to być wyższy zakres, czyli 22-24°C. Wavin Sentio ułatwia zarządzanie
budżetem związanym z ogrzewaniem. Inteligentne sterowanie to mniejsze zużycie energii, a to z kolei przekłada się na
niższe rachunki. To dodatkowa korzyść, która wynika z zarządzania ogrzewaniem przez aplikację Wavin Sentio –
mówi Tomasz Knap. – Warto dodać, że Wavin Sentio to adaptacyjny system sterowania, który „uczy się” i
dostosowuje do użytkowników, aby połączone z nim systemy grzewcze działały płynnie. Dzięki temu pomieszczenia
nie wychładzają się, a podnoszenie temperatury, np. zgodnie z poleceniem użytkownika, może odbywać się w sposób,
który minimalizuje zużycie energii – wyjaśnia ekspert Wavin Polska.

Rozbudowane harmonogramy i możliwość regulowania temperatury w czasie rzeczywistym (w tym utrzymywanie
stałych, indywidualnych poziomów temperatury dla różnego typu pomieszczeń) zapewniają komfort dostosowany do
potrzeb każdego domownika i obniżają rachunki. W aplikacji Wavin Sentio można również aktywować tryb
wakacyjny, aby obniżyć i utrzymywać temperaturę na stałym, obniżonym poziomie podczas urlopowej nieobecności –
aplikacja automatycznie wróci do poziomu standardowego, gdy domownicy powrócą do domu.

Integracja z innymi systemami i zalety serwisowe Wavin Sentio
Aplikacja Wavin Sentio umożliwia sterowanie i monitorowanie różnych systemów grzewczo-chłodzących czy
wentylacyjnych. Stanowi zatem centralny system sterowania – Wavin All in One. Możliwa jest np. integracja
ogrzewania podłogowego z inteligentnymi termostatami grzejnikowymi oraz systemem rekuperacji – użytkownik
steruje urządzeniami za pomocą aplikacji Wavin Sentio. Ten zintegrowany system sterowania zapewnia optymalną i
komfortową temperaturę w całym domu, a w przypadku rekuperacji – także odpowiednią wilgotność i dopływ
świeżego powietrza.

Wavin Sentio umożliwia sterowanie również takimi rozwiązaniami, jak: stropowy system ogrzewania i chłodzenia 
Wavin Comfia CW-90  czy sufitowy system ogrzewania i chłodzenia Wavin Comfia CD-4 . Oba systemy zapewniają
najwyższy komfort cieplny oraz doskonałą efektywność energetyczną i współpracują z pompami ciepła oraz z innymi
źródłami energii odnawialnej, zastosowanymi w budynku.

– Oprócz tego, że Wavin Sentio wspiera energooszczędność budynku i komfort mieszkańców, a także scala i obsługuje
różne systemy, aplikacja ma także zalety wspierające szybkie, zdalne serwisowanie i aktualizowanie oprogramowania.
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https://wavin.com/pl/s/C05_F019_S047/system-wavin-comfia-cw-90
https://wavin.com/pl/s/C05_F019_S045/system-wavin-comfia-cd-4/p?f=families/connector&amp;o=false
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Użytkownik otrzymuje m.in. powiadomienia dotyczące wymaganej konserwacji, czyli na przykład konieczności
wymiany filtrów w systemie rekuperacji. Możliwe jest także tymczasowe nadanie dostępu serwisowego. Dzięki temu
instalator – działając zdalnie przez aplikację Sentio SmartConnect – może szybko diagnozować oraz usuwa błędy.
Wszystko odbywa się w bezpieczny sposób, ponieważ to użytkownik aplikacji nadaje uprawnienia dostępowe (także
jednorazowe) – ma zatem pełną kontrolę nad systemem zarządzania Wavin Sentio – tłumaczy Tomasz Knap. – Ponadto
nowa aplikacja zapewnia szybką i bezproblemową formę migracji ze starej wersji – wystarczy pobrać dostępne
aktualizacje i ustawić nowe hasło, aby korzystać z ulepszeń i nowych możliwości – dodaje ekspert Wavin.

Nowa aplikacja Wavin Sentio zastępuje swoją poprzednią wersję i można ją pobrać w App Store  lub Google Play . 

Aplikacja Wavin Sentio – najważniejsze zalety:

    -  Maksymalny komfort cieplny, dopasowany do indywidualnych potrzeb – możliwość zaprogramowania różnych
temperatur, np. na różne pory dnia, oraz zdalnej zmiany ustawień.
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https://apps.apple.com/us/app/wavin-sentio/id1383688497
https://play.google.com/store/search?q=sentio%20wavin&amp;c=apps&amp;hl=en&amp;gl=US
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    -  Monitorowanie temperatury, wilgotności i jakości powietrza w domu (z aktualizacjami na żywo) – za pomocą
aplikacji na smartfonie.
    -  Wsparcie energooszczędnego zarządzania ogrzewaniem strefowym bez utraty komfortu cieplnego.
    -  Możliwość dopasowania temperatury w różnych pomieszczeniach – rozwiązanie idealne dla rodzin i mieszkań
współdzielonych.
    -  Proste, szybkie i samodzielne sterowanie różnymi systemami: ogrzewaniem i chłodzeniem płaszczyznowym,
ogrzewaniem grzejnikowym i wentylacją.
    -  Możliwość zintegrowania z domowym źródłem ciepła (kocioł, pompa) i zarządzania nim, a także
bezprzewodowego połączenia z zewnętrznymi czujnikami temperatury i domowymi termostatami.
    -  Kontrolowane, zdalne wsparcie serwisowe przez aplikację Sentio SmartConnect.

Dowiedz się więcej o aplikacji Wavin Sentio . 

Poznaj automatykę sterującą Wavin Sentio .

Wavin
press box
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https://wavin.com/pl/rozwiazania/sentio-automatyka-sterujaca/setnio-app
https://wavin.com/pl/s/C05_F018_S283/automatyka-sterujaca-wavin-sentio/p?o=false
budownictwo/wavin.html

